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Laureaci i Finaliści Wojewódzkich Konkursów Przedmiotów w Trójce

Dla  niektórych  uczniów  określona  dziedzina  nauki  przestaje  być  obowiązkowym  przedmiotem
szkolnym,  a  staje  się  czymś  więcej  –  pasją  zaspakajającą  ciekawość  świata,  pochłaniającą
zaangażowanie i czas.

Tacy pasjonaci reprezentują naszą szkołę w wiedzowych konkursach przedmiotowych. Ta droga
„Przez trudy – do Gwiazd” rozpoczyna się eliminacjami na poziomie szkoły, następnym progiem jest
etap miejsko-gminny, a dla najzdolniejszych otwierają się drzwi do finałowego etapu wojewódzkiego.

W bieżącym roku nasza szkoła z chlubą odnotowuje wojewódzkie sukcesy uczniów:

- MICHAŁ STONOGA z kl. 8B, uzyskując imponujące 98% poprawnych odpowiedzi, zagwarantował
sobie tytuł LAUREATA WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU CHEMICZNEGO

- WOJCIECH WIERCIŃSKI z kl. 8A, z najlepszym wynikiem w naszym województwie, został
LAUREATEM WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU BIOLOGICZNEGO

- WOJCIECH WRONA z kl. 8A uzyskał tytuł FINALISTY WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU
GEOGRAFICZNEGO

- ANTONINA SOBANIA z kl. 7C oraz HANNA JOŃCZYK z kl. 8A zostały FINALISTKAMI
WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU POLONISTYCZNEGO

Nasi  uczniowie  sięgnęli  po  laury,  prezentując  wiedzę  znacznie  wykraczającą  poza  podstawę
programową, wymagającą kojarzenia faktów, kreatywności i wyjątkowej biegłości w danej dziedzinie.
Wojtek musiał na przykład obliczyć liczbę chromosomów w komórkach diploidalnych muła, Michał –
wiedzieć, że podczas spalania folii śniadaniowej emitowany jest toksyczny eten, Wojtek – wymienić i
wskazać na mapie Pretorię, Kapsztad i Bloehfontein pełniące równocześnie funkcje trzech stolic
RPA, a Antosia i Hania – płynnie meandrować między metaforami, onomatopejami i hiperbolami
polszczyzny…

Naszych Olimpijczyków pięknie  przygotowały  do reprezentowania szkoły  panie  D.Kulczyńska  i
M.Wolicka–Mazurkiewicz – z języka polskiego, pani M.Korniak – z chemii, pani A.Zawieja – z
biologii oraz pani M.Szura – z geografii.

Tytuły  laureatów  i  finalistów  wojewódzkich  konkursów  kuratoryjnych  otwierają  przed  naszymi
ósmoklasistami  drzwi  do  wybranych  liceów,  dając  pierwszeństwo  przyjęcia  do  szkół
ponadpodstawowych.

Gratulujemy Wam waszej wyjątkowości, wiedzy i zapału! Nie zmieniajcie się!

Jesteśmy z Was dumni!

Anna Zawieja
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